
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Bandmaß oder Zollstock 

Schraubzwinge 
S chraubendreher, Akkuschrauber

Notwendiges Werkzeug 

 

Sitzgruppe Isola Sitzgruppe Isola (Detail Tischplatte)

 
 

  

Stückliste (Isola 2) 

 
 
 
  

 
 
  

 
 

  

 
 
 

  

 
 

  

Stückliste (Isola 1) 
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16
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      Anzahl                       Skizze

1

Bankfuß

Tischelement

Sitzelement

Schrauben
 6x70 mm

Bit

12 
Schrauben
6x60 mm

Silikon 1
Silikon

2 

1 

16

1 

 
 
 

 

   

      Anzahl                       Skizze

1

Bankfuß

Tischelement

Sitzelement

Bit

12 

Silikon 1
Silikon

Schrauben
6x60 mm

Schrauben
 6x70 mm

®hanit   Montageanleitung
- Sitzgruppe Isola 1 & 2 -
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Schritt 1 

 
             Sitzgruppe Isola 1 Sitzgruppe Isola 2

 

    

 
 
 

 

 
           

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Schritt 1 

           

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Schritt 1 

           

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Schritt 1 

           

Fixieren Sie das Tischelement mit der Tischfläche nach 
unten auf einer sauberen und festen Arbeitsfläche.

Richten Sie den Fuß an den äußeren Anschlägen (siehe 
Schritt 1) der Tischplatte aus. Verschrauben Sie den Fuß
durch die vorgebohrten Bohrlöcher mit der Tischplatte. 
Mit je 4 Schrauben (6x70mm) von außen. 

 
 

 

 
 

Schritt 1 

 
 

 

 
 

Schritt 1 

 
 

 

 
 

Schritt 1 

 
 

 

 
 

Schritt 2 
 
 

 

 
 
 

 
Schritt 1 

 
 
 

 
Schritt 1 

 
 
 

 
Schritt 1 

 
 
 

 
Schritt 3 

  

  

  

  

 

 
 

Schritt 1 

 

 
 

Schritt 1 

 

 
 

Schritt 1 

 

 
 

Schritt 4 

Stellen Sie die Sitzgruppe auf und richten Sie die 
Anschlägen der Sitzelemente an den Füßen aus. 
Verschrauben Sie das Sitzelement mit je 4 Schrauben 
(6x70mm) von unten und je 6 Schrauben (6x60mm) von 
der Seite durch die vorgeborten Bohrlöcher. 

      

    

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
  

 

 

 

 

   

Fixieren Sie das Tischelement mit der Tischfläche nach 
unten auf einer sauberen und festen Arbeitsfläche.

Richten Sie den Fuß an den äußeren Anschlägen (siehe 
Schritt 1) der Tischplatte aus. Verschrauben Sie den Fuß
durch die vorgebohrten Bohrlöcher mit der Tischplatte. 
Mit je 4 Schrauben (6x70mm) von außen.  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  

  

  

  

 

 
 

Schritt 1 

 

 
 

Schritt 1 

 

 
 

Schritt 1 

 

 
 

Schritt 4 

Stellen Sie die Sitzgruppe auf und richten Sie die 
Anschlägen der Sitzelemente an den Füßen aus. 
Verschrauben Sie das Sitzelement mit je 4 Schrauben 
(6x70mm) von unten und je 6 Schrauben (6x60mm) von 
der Seite durch die vorgeborten Bohrlöcher. 

    

 

Schraube 6x70mm

 
 

 
 

 

 
Schritt 1 

 
 

 

 
Schritt 1 

 
 

 

 
Schritt 1 

 
 

 

 
Schritt 2 

 
     Schraube 6x70mm

 

Silikon
Silikon

Äußerer Anschlag für Füße

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Schritt 1 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Schritt 1 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Schritt 1 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Schritt 1 

Äußerer Anschlag für Füße

Decken Sie alle Schraubsenkungen mit Silikon ab und 
streichen Sie es anschließend glatt.

Decken Sie alle Schraubsenkungen mit Silikon ab und 
streichen Sie es anschließend glatt.

  

 
 
 

 

 

  

 
 
 

 

 
 
 

 
Schritt 1 

 
 
 

 
Schritt 1 

 
 
 

 
Schritt 1 

 
 
 

 
Schritt 3 
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®hanit   Montageanleitung
- Sitzgruppe Isola 1 & 2 -


